
 

Avenida Washington Luiz, 2.923 – Vila Magini – Mauá – SP – 09390-140 

PABX: 4514-0300 – FAX: 4514-0315 

www.pmmsama.sp.gov.br 

SANEAMENTO BÁSICO DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
AUTARQUIA MUNICIPAL - SAMA 
 
HOMOLOGAÇÃO  

 

 

O Superintendente do Saneamento Básico do Município de Mauá – SAMA, no uso de 
suas atribuições legais e com fundamento no inciso XXII, art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 
e suas alterações posteriores, RESOLVE: HOMOLOGAR a decisão da Pregoeira em 
conformidade com o Processo de Compras nº 42/2016, Pregão Presencial nº 15/2016 
- aquisição de hidrômetro, à empresa: 
 
LAO Industria Ltda., para fornecimento dos itens 01, 02 e 03, no valor global de R$ 
91.244,00 (noventa e um mil duzentos e quarenta e quatro reais) 
 
Processo de Compras n° 60/2016, Pregão Presencial nº 17/2016- Locação de 
caminhão pipa, à empresa: 
GARLOC Transportes, Logistica e Locações Ltda., com o valor unitário da hora R$ 
81,70 ( oitenta e um reais e setenta centavos), totalizando para 6.600 horas R$ 
539.220,00 (quinhentos e trinta e nove mil, duzentos e vinte reais). 
 

 
 

Mauá, 22 de Agosto de 2016. 
 

Paulo Sergio Suares 
Superintendente 


